
PROVOD - inženýrská společnost, s.r.o. 
 

          V Podhájí 226/28, Ústí nad Labem, PSČ 400 01 
 

zapsaná v OR KS Ústí n.L. odd. C, vl. 12676 
 

 

Telefon: 475 201 580     IČO: 250 23 829 

e-mail: provod@provod.cz   DIČ: CZ25023829 

Město Dolní Poustevna  
Robert Holec – starosta  
Vilémovská 77 

407 82 Dolní Poustevna 

 

 

NABÍDKA 
 

na projektovou a inženýrskou činnost na akci 
„Prodloužení kanalizace a vodovodu v lokalitě JAKAMADO, Dolní Poustevna“ 

 

1. Představení společnosti: 
 

PROVOD - inženýrská společnost s.r.o. 

zastoupena Ing. Petrem Plichtou - jednatelem společnosti 
společnost registrovaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 12676 

V Podhájí 226/28, Ústí nad Labem, PSČ 400 01 

Bankovní spojení:
IČO: 250 23 829 DIČ: CZ25023829 

Telefon: 475 201 580, Fax: 474 720 561 

E-mail: provod@provod.cz 

Společnost PROVOD - inženýrská společnost, s r.o., V Podhájí 226/28, 400 01 Ústí nad Labem, působí 
především v oblasti vodního hospodářství, pozemního stavitelství a životního prostředí. Zabýváme se nejen 
návrhy nových staveb, ale i návrhy rekonstrukcí či intenzifikací existujících vodohospodářských děl. 
 

 

2. Předmět nabídky: 
 

Předmětem nabídky jsou níže specifikované projekční a inženýrské činnosti na akci „Prodloužení 
kanalizace a vodovodu v lokalitě JAKAMADO, Dolní Poustevna“. Jedná se o výstavbu veřejné kanalizace a 
vodovodu za účelem zasíťování pozemků pro individuální výstavbu rodinných domů. 
Předpokládá se prodloužení kanalizace v profilech DN 300 a DN 200 v délce cca 250 m, prodloužení a 
zokruhování vodovodu o profilu DN 50 v délce cca 257 m a vodovodní a kanalizační odbočky pro 10 RD s 
předpokládanými investičními náklady ve výši cca 4,1 mil. Kč. 
 

Specifikace předmětu plnění: 
 

2.1 Zpracování dokumentace pro povolení záměru v souladu se Zákonem č. 283/2021 Sb., Stavební 
zákon v rozsahu a obsahu dle vyhlášky č. 131/2024 Sb., o dokumentaci staveb v platném znění. 

 

Součástí dokumentace bude návrh trasy vodovodních a kanalizačních přípojek na veřejném 
prostranství (bez provedeného místního šetření) pro 10 RD. 

 

Dokumentace – koncept bude vyhotovena v počtu 1 paré v tištěné podobě a 1x na CD nebo DVD 
nosiči v digitální needitovatelné formě (soubory ve formátu pdf). 
 

Dokumentace – čistopis bude vyhotovena v počtu 2 paré v tištěné podobě a 1x na CD nebo DVD 
nosiči v digitální needitovatelné formě (soubory ve formátu pdf). 

 



 

Telefon: 475 201 580     IČO: 250 23 829 

e-mail: provod@provod.cz     DIČ: CZ25023829 

2.2 Inženýrská činnost při zajištění povolení záměru v souladu se zákonem č. 283/2021 Sb., Stavební 
zákon ve znění pozdějších předpisů – bez správních a ostatních poplatků, které se při plnění této 
činnosti vyskytnou a včetně zajištění smluvních vztahů. 

 

2.3 Zpracování dokumentace pro provádění stavby v souladu se Zákonem č. 283/2021 Sb., Stavební 
zákon, dle přílohy č. 8 vyhlášky č. 131/2024 Sb., o dokumentaci staveb v platném znění a v souladu 
s Vyhláškou 169/2016 Sb., v platném znění, která stanovuje rozsah dokumentace veřejné zakázky na 
stavební práce. 

 

Dokumentace bude vyhotovena v počtu 1 paré v tištěné podobě a 1x na CD nebo DVD nosiči 
v digitální needitovatelné formě (soubory ve formátu pdf). 

 

2.4 Zpracování soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr ve smyslu a za podmínek 
definovaných v §3 - §12 Vyhlášky č. 169/2016 Sb., v platném znění, v členění na stavební objekty, 
inženýrské objekty, provozní soubory a ostatní a vedlejší náklady včetně kontrolního rozpočtu. 

 

 

3. Cenová nabídka 
 

Nabídková cena za provedení díla je stanovena v souladu se SAZEBNÍKem pro navrhování nabídkových cen 
projektových prací a inženýrských činností (UNIKA 2024) a vychází z celkových předpokládaných 
investičních nákladů. 
 

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za předmět plnění dle nabídkové ceny: 
 

Cena celkem bez DPH         296 000,00 Kč 

DPH 21%            62 160,00 Kč 

Cena celkem včetně DPH        358 160,00 Kč 

 

Specifikace jednotlivých dílčích částí předmětu plnění: 

Specifikace předmětu plnění Cena bez DPH 

[Kč] 
DPH 21% 

[Kč] 
Cena celkem vč. 

DPH [Kč] 
Zpracování dokumentace pro povolení záměru 

- koncept 
140 000,00 29 400,00 169 400,00 

Zpracování dokumentace pro povolení záměru 

- čistopis 
40 000,00 8 400,00 48 400,00 

Inženýrská činnost při zajištění povolení 
záměru 

36 000,00 7 560,00 43 560,00 

Zajištění povolení záměru s nabytím právní 
moci 10 000,00 2 100,00 12 100,00 

Zpracování dokumentace pro provádění 
stavby včetně soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr a 

kontrolního rozpočtu 

70 000,00 14 700,00 84 700,00 

 

V ceně za provedení díla jsou zahrnuty náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku dle této nabídky 
vynaloží mimo správních a ostatních poplatků, jež se při plnění díla mohou vyskytnout. Nabídková cena 
dále neobsahuje geodetické zaměření a geologickou rešerši / posudek. 
 

4. Platební podmínky 
 

Provedené práce navrhujeme fakturovat po jednotlivých částech a etapách díla dle předmětu nabídky, 
po jejich splnění a předání, a to na základě faktur vystavených zhotovitelem. Splatnost faktur navrhujeme 
30 kalendářních dnů. Výše DPH bude účtována dle platných předpisů v době fakturace. 
 



 

Telefon: 475 201 580     IČO: 250 23 829 

e-mail: provod@provod.cz     DIČ: CZ25023829 

5. Termín plnění 
 

Pevné termíny předání prací budou upřesněny po odsouhlasení nabídky a po vzájemné dohodě ve 
smlouvě o díle. 
 

Předpokládané termíny realizace projekčních prací a inženýrské činnosti: 
Práce budou zahájeny:           ihned po závazném objednání a předání podkladů 
 

Zpracování dokumentace pro povolení záměru 

- koncept  
do 3 měsíců od předání geodetického zaměření 
a ostatních podkladů objednatelem 

Inženýrská činnost při zajištění povolení 
záměru 

 
předpoklad do 2 měsíců od schválení konceptu 
objednatelem 

Zpracování dokumentace pro povolení záměru 

- čistopis 
 

do 2 týdnů od obdržení veškerých vyjádření 
správců sítí a dotčených orgánů a organizací 

Zajištění povolení záměru s nabytím právní 
moci  

předpoklad do 4 měsíců od odevzdání čistopisu 
dokumentace záměru 

Zpracování dokumentace pro provádění stavby 

včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr a kontrolního rozpočtu 

 do 2 měsíců od vydání povolení záměru 

 

 

5. Platnost cenové nabídky 

 

Cenová nabídka je platná a závazná      do 30.4.2025. 
Po uplynutí této lhůty se nabídka automaticky stává neplatnou, pokud nebude písemně dohodnuto jinak. 
Na základě vzájemné dohody před uplynutím platnosti nabídky může být v závislosti na aktuálních tržních 
podmínkách a cenových změnách platnost této nabídky prodloužena. 
 

 

 

6. Výše pojištění: 
 

Společnost PROVOD - inženýrská společnost s.r.o. je pojištěna proti profesní chybě ve výši 20 000 000,- Kč. 
 

V případě akceptace nabídky Vás žádáme o zaslání objednávky na naši adresu uvedenou v záhlaví 
nabídky. 
 

 

V Ústí nad Labem, dne 11. 2. 2025 

 

 

 

 

 

 

 

         

         


	NABÍDKA
	na projektovou a inženýrskou činnost na akci
	„Prodloužení kanalizace a vodovodu v lokalitě JAKAMADO, Dolní Poustevna“
	Předmětem nabídky jsou níže specifikované projekční a inženýrské činnosti na akci „Prodloužení kanalizace a vodovodu v lokalitě JAKAMADO, Dolní Poustevna“. Jedná se o výstavbu veřejné kanalizace a vodovodu za účelem zasíťování pozemků pro individuální...
	Předpokládá se prodloužení kanalizace v profilech DN 300 a DN 200 v délce cca 250 m, prodloužení a zokruhování vodovodu o profilu DN 50 v délce cca 257 m a vodovodní a kanalizační odbočky pro 10 RD s předpokládanými investičními náklady ve výši cca 4,...

